
お得意様・お取引様各位

平成 21年 7 月吉日

ムラテックKDS株式会社

代表取締役社長　　西尾　雅治

釘ねじ事業の事業譲渡について

拝啓　時下ますますご清祥のことと心よりお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　このたび当社では、建築金物のメーカーである「株式会社カナイ」様から、「釘ねじ」事業の譲

渡要請を受けまして、検討の結果、来る７月３１日をもって同事業を「株式会社カナイ」様のグル

ープ会社である「ＫＮ村田産業株式会社」様へ譲渡することになりました。

　お客様・お取引先様各位におかれましては、何卒この事業譲渡につきましてご理解いただき

ますとともに、引き続き倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

■事業譲渡の概要

１． 譲渡人及び譲受人

譲渡人：　ムラテックＫＤＳ株式会社

　　　　　　　　代表取締役社長　西尾　雅治

譲受人：　ＫＮ村田産業株式会社

　　　　　　　　取締役社長　　　　小林　琢

２． 譲渡対象事業

釘・ネジ

住宅用認定金具

住宅パネル関連機械

建築用資材

釘打ち機（ネイルマスター）

■事業譲渡後の営業活動に関して

　ご質問等がございましたら、下記あてご連絡を賜りますようお願い申し上げます。

　　　フリーダイヤル　：　0120-30-5424　／　　フリーFAX　：　0120-72-3322

以上


